
Från: Anderberg, Johan Johan.Anderberg@ssm.se
Ämne: SV: Övergripande synpunkter på SSM:s arbete med kvalitetsgranskningen av LOT-försöket (Dnr SSM SSM2020-5740)

Datum: 14 december 2020 15:49
Till: Johan Swahn johan.swahn@mkg.se

Kopia: Gerhardsson, Ansi Ansi.Gerhardsson@ssm.se

Hej	Johan,
Tack	för	lämnade	synpunkter.	Allmänhetens	och	miljöorganisa>onernas	synpunkter	och
möjlighet	>ll	insyn	är	vik>gt	för	oss	i	vårt	arbete	och	inte	minst	sluBörvarsfrågan	ställer	stora
krav	på	informa>on	och	öppenhet	i	processen.
	
SyDet	med	SSM:s	granskning	av	det	senaste	LOT-försöket	är	som	du	vet	aJ	säkerställa	aJ
SKB:s	kvalitetsarbete	motsvarar	interna>onell	praxis	och	etablerade	vetenskapliga	metoder.	Vi
räknar	med	aJ	vara	klara	med	vår	granskning	i	slutet	av	februari.	Då	kommer	vi	också	aJ
redovisa	en	bedömning	av	försökets	resultat	och	betydelse	för	kopparkorrosionsfrågan.
	
Med	vänlig	hälsning,
Johan
	

Johan Anderberg
Strålsäkerhetsmyndigheten
Swedish Radiation Safety Authority

Avdelningschef
Director
Avd. för radioaktiva ämnen
Dept. of Radioactive Materials

SE-171 16 Stockholm
Solna strandväg 96

Tel: + 46 8 799 44 77
Mob: + 46 70 86 05 319
Fax: + 46 8 799 40 10
Web: stralsakerhetsmyndigheten.se
 
Prenumerera på myndighetens nyheter:
www.stralsakerhetsmyndigheten.se/prenumeration

Subscribe to news from the Authority: 
www.stralsakerhetsmyndigheten.se/subscribe

	
-----Ursprungligt	meddelande-----
Från:	Johan	Swahn	<johan.swahn@mkg.se>	
Skickat:	den	11	december	2020	15:36
Till:	Registrator	<Registrator@ssm.se>
Kopia:	Gerhardsson,	Ansi	<Ansi.Gerhardsson@ssm.se>;	Anderberg,	Johan
<Johan.Anderberg@ssm.se>;	Cromnier,	Nina	<Nina.Cromnier@ssm.se>;	Johanna	Sandahl
<Johanna.Sandahl@naturskyddsforeningen.se>;	David	Kihlberg
<david.kihlberg@naturskyddsforeningen.se>;	Oscar	Alarik
<oscar.alarik@naturskyddsforeningen.se>;	Mikael	Sundström
<micke_sundstrom@hotmail.com>;	Patrik	Bennet	<patrik.bennet@jordensvanner.se>;	Åsa
Lindstrand	<asa.l@lkkonsult.nu>;	Chris>ne	Anvegård	<chris>ne.anvegard@mkg.se>;	Joachim
Stormvall	<joachim.stormvall@mkg.se>
Ämne:	Övergripande	synpunkter	på	SSM:s	arbete	med	kvalitetsgranskningen	av	LOT-försöket
(Dnr	SSM	SSM2020-5740)
	
Till:	Enheten	för	sluBörvar,	Strålsäkerhetsmyndigheten	SSM
	
	
I	bifogad	skrivelse	finner	ni	övergripande	synpunkter	från	Miljöorganisa>onernas
kärnavfallsgranskning,	MKG,	på	SSM:s	arbete	med	kvalitetsgranskningen	av	LOT-försöket.
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kärnavfallsgranskning,	MKG,	på	SSM:s	arbete	med	kvalitetsgranskningen	av	LOT-försöket.
	
	
Med	vänlig	hälsning,
	
Johan	Swahn
	
--
Johan	Swahn
	
Kanslichef
Miljöorganisa>onernas	kärnavfallsgranskning,	MKG	Första	Långgatan	18
413	28	Göteborg
	
Telefon:	031-711	00	92
Mobil:	070-467	37	31
E-post:	johan.swahn@mkg.se
Skype:	jswahn
Hemsida:	hJp://www.mkg.se
TwiJer:	@jswahn
	

Så här behandlar myndigheten dina personuppgifter:
Behandling av personuppgifter
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